РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«……»

ПРИКАЗ №________
от «_______» ________________2019 г.
«Об утверждении плана проверок состояния защиты

персональных данных»
В целях обеспечения безопасности персональных данных при их обработке, в соответствии с требованиями Федерального Закона от 27.07.2006  №152 «О персональных данных» и п.4 плана мероприятий по организации защиты персональных данных на 2020 год утвержденного приказом №_______ от_________________приказываю:

1. Утвердить документ «План проверок состояния защиты»  (Приложение …).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
__________________   __________________________   ___________________

       (должность)                                (ФИО)                             (подпись)